[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2021

	A necessidade de contratação de uma empresa especializada para a regularização fundiária dos imóveis urbanos do município de Porto dos Gaúchos.

JUSTIFICATIVA

	Há a necessidade para a regularização da documentação de lotes urbanos do município de Porto dos Gaúchos, tendo em vista que há uma grande parte de imóveis sem escritura no registro de imóveis, inclusive bens imóveis públicos.

	Sala das Sessões, 10 de maio de 2021.

ÂNGELA PIOVESAN
Vereadora

image1.png